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L Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor deciara inclusiv cele allate in alte 1dri.
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* categorirle indicate sunt: ( l) a€ricol; (2) lbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte caregorir de rerenuriextravilane, daoi se aflir in circuitul civil.*2) l'a "Titular" tt t 
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cazul bunuriior ploprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/solia, copilui).iar in cazul bunurilor in copropnetare, cota-pafie gi numele coproprietari lor.

2. (llidiri
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Se vor deciar.a inclusiv cele aflate in alte 1ari.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanla; (a) spafii comerciale/deproduc{ie.
*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numeie proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota_pafte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autoveh icu le/a utotu risme, tractoare.

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport
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2' Bunuri sub formr-de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti $inumismatici' obiecte care fac parte din patrimoni."ul cultural na{ional sau universal, a crror valoareinsumati depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declarari i.

III. Bunuri mobile,
ultimele l2 luni

a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



/ IV. Active financiare

l' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investiJii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci varoarea insumati a tuturor acestora depire$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv cele aflate ?n banci sau institurii financiare din strdinetate.

*Calegoriile indicate sunt (t) cont curent sau echivalente (inclusiv carcl); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) Jbnduri de investilii sau echivalente, inctusiv Jbnd)ri prirorn ii')nrii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal onterior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i ?nsumati a tuturoracestora depigeqte 5.000 de euro

N OTA:" Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdinitate.

ar sau asociat/b*"n"i"" ir" i-'",,,,,,,i

ECategoriile indicate sunt: (1) htirtii de valoare delinute (titluri de srat, certificate, obtigatriuni),. (2)ocliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acrtrclctre in nume personal.



I
7 3, Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

sistem leasing gi alte

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de pia{i, din
Put!"u .lnol persoane, organizalii, societifi comerciale, regii autonome, compan iilsocietali nalionale sauinstitufii publice romdnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de chettuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqegte 500 de euro*

l. Titular

1.2. So1/soqie

| .3. Copii

kSa excepleazd de la declarare cadourile si trataliile uzuole primite din partea ruclelor de gradul I si al t t-ba



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr. 571n003 privind Codul fiscal, cu modilicirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



7. Iteniari din premii Si din joeuri de noroc .
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